

Årsredovisning för
Biba In Action AB

559205-1154

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bahador Foladi
Styrelseledamot

2025-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Biba In Action AB, 559205-1154, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess artistisk verksamhet inom teater, film och media. Bolaget ska även bedriva konsultation inom träning och kost, samt genomföra professionella PT timmar för privatpersoner och företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eftersom filmbranschen både i Sverige och utomlands fortsatt går trögt har vi till största del ägnat vår verksamhet åt teaterskådespeleri.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	286 021	888 319	1 130 505	1 006 112
Resultat efter finansiella poster	-53 046	-56 756	194 254	221 314
Soliditet %	79	79,5	63,2	61,8

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har haft mycket färre uppdrag jämfört med tidigare år vilket gör att omsättningen minskat kraftigt under 2024

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	114 491	29 349
Balanseras i ny räkning		29 349	-29 349
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			-4 046
Belopp vid årets utgång	50 000	93 840	-4 046

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	93 840
Årets resultat	-4 046
Summa	89 794
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	89 794
Summa	89 794

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		286 021	888 319
Övriga rörelseintäkter		0	109
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		286 021	888 428
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 062	-31 631
Övriga externa kostnader		-62 990	-165 378
Personalkostnader	2	-272 770	-747 773
Övriga rörelsekostnader		0	-1 454
Summa rörelsekostnader		-340 822	-946 236
Rörelseresultat		-54 801	-57 808
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 876	1 052
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	0
Summa finansiella poster		1 755	1 052
Resultat efter finansiella poster		-53 046	-56 756
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		49 000	95 000
Summa bokslutsdispositioner		49 000	95 000
Resultat före skatt		-4 046	38 244
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 895
Årets resultat		-4 046	29 349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 728	58 300
Övriga fordringar		93 384	146 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 904	3 608
Summa kortfristiga fordringar		141 016	208 675
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 041	83 974
Summa kassa och bank		36 041	83 974
Summa omsättningstillgångar		177 057	292 649
SUMMA TILLGÅNGAR		177 057	292 649

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 840	114 491
Årets resultat		-4 046	29 349
Summa fritt eget kapital		89 794	143 840
Summa eget kapital		139 794	193 840
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	49 000
Summa obeskattade reserver		0	49 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 695	2 625
Övriga skulder		24 568	34 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	12 251
Summa kortfristiga skulder		37 263	49 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		177 057	292 649

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Stockholm

Bahador Foladi 2025-04-16
Bahador Foladi Datum
Styrelseordförande

Karin Alice Josefine Foladi 2025-04-16
Karin Alice Josefine Foladi Datum
Styrelseledamot